## КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

## РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2023 года № 209 село Звериноголовское

## О награждении Почетной грамотой Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Регламентом Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области утвержденного решением Думы №42 от 30 июня 2022года

## РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области:

Байкенову Жумабике Жамартовну (филиал МКДУ детского сада «Сказка» - детский сад комбинированного вида «им. Н.К.Крупской»;

Печерскую Наталью Юрьевну (филиал МКДУ детского сада «Сказка» - детский сад комбинированного вида «им. Н.К.Крупской»;

Николаева Александра Владимировича (МБУДО «Звериноголовский детско-юношеский центр»);

Шмелеву Марину Николаевну (МКОУ «Круглянская СОШ»).

- 2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа».
- 3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области

Т.Б. Аргинбаева

Глава Звериноголовского муниципального округа Курганской области

М.А. Панкратова